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8 E15 55 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 49,37 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 50 54 -57 54 1 10 91,316
3 U17 55 M BALISTRERI Aldo Samuel 04 12 2003 54,80 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 48 -51 52 52 2 8 80,939
9 E15 55 M BOZZO Edoardo 16 10 2006 52,71 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 30 32 34 34 3 6 54,537
17 E15 55 M FILIPPIN Cristian 12 07 2006 44,82 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 28 31 -33 31 4 5 56,967
5 SE 61 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 60,35 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 75 78 80 80 1 10 116,069
1 E15 61 M LONGHIN Mattia 01 05 2005 60,80 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 73 77 -81 77 2 8 111,141
2 E15 61 M FOGAR Emanuele 23 02 2006 58,75 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 56 -60 62 62 3 6 91,676
18 SE 61 M CARAVELLO Luca 14 04 1994 58,50 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 53 57 -60 57 4 5 84,541
22 U17 61 M DA ROS Federico 01 04 2004 61,00 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 50 54 -56 54 5 4 77,766
12 JU 67 M ZANETTE Michele 06 01 2001 65,36 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 95 102 106 106 1 10 145,776
14 SE 67 M CARPENE' Patrick 20 05 1996 65,32 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 87 -91 92 92 2 8 126,572
4 SE 67 M BONVENTO Giovanni 31 08 1994 66,10 0602022 A.S.D. High Quality Power 87 91 -94 91 3 6 124,246
16 E15 67 M FILIPPIN Andrea 26 08 2005 66,60 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 55 58 60 60 4 5 81,529
10 U17 73 M VAL Simone 08 05 2003 71,87 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 101 105 110 110 1 10 142,708
13 JU 73 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 69,97 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 90 -100 103 103 2 8 135,762
11 U17 73 M ONGARO Simone 05 07 2003 70,42 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 75 -80 80 80 4 5 105,043
15 SE 73 M MORASSUT Paolo 10 09 1992 72,29 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 75 80 -83 80 3 6 103,436
20 JU 73 M COSTELLA Davide 12 09 2000 67,48 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 65 -70 73 73 5 4 98,379
19 U17 73 M COLAVIZZA Eros 02 09 2003 67,50 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 45 49 51 51 6 3 68,718
7 E15 73 M CIOCOIU Andrei Daniel 07 07 2006 69,82 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 43 46 49 49 7 2 64,669
21 SE 73 M SCARPA Pietro 16 02 1999 69,98 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 68 -72 -75 68 8 1 89,622
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2020 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI SPECIALITA' | STRAPPO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

12 SE 81 M MAESTRONI Marco 21 06 1987 80,87 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 95 101 106 106 1 10 128,960
16 SE 81 M RIZZI Michele 26 08 1994 79,37 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 90 95 98 98 2 8 120,376
10 SE 81 M SGRO' Fabrizio 14 09 1990 78,23 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 90 -94 -94 90 3 6 111,389
13 SE 81 M MASTROIANNI Davide 16 08 1993 73,08 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 80 -85 85 85 4 5 109,216
2 E15 81 M TITTOTO Riccardo 07 03 2005 79,52 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 82 -86 -89 82 5 4 100,624
8 SE 81 M RUOSO Andrea 03 09 1991 76,80 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 80 -85 -85 80 6 3 99,992
15 SE 81 M PRAMPERO Denni 21 06 1989 77,30 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. -75 -78 78 78 7 2 97,153
4 SE 81 M MARCHETTI Mattia 15 03 1991 79,92 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 70 -75 -75 70 8 1 85,677
5 M45 81 M VILLANI Manolo 29 08 1977 79,46 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 50 -56 57 57 9 1 69,974
1 M65+ 81 M DAVID Fernando 18 01 1954 77,55 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 53 -57 -57 53 10 1 65,900
11 JU 89 M FICCO Cristiano 05 04 2001 81,79 1601093 G.S. Fiamme Azzurre 125 132 -140 132  ---  --- 159,682
6 SE 89 M FURLAN Luca 12 09 1991 83,77 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto -115 115 -125 115 1 10 137,493
9 SE 89 M TOMARCHIO Gianluca 09 11 1988 87,87 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -95 97 -101 97 2 8 113,410
7 SE 89 M MARTIN Guido 20 05 1980 83,97 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale -90 91 95 95 3 6 113,450
14 SE 89 M MODONUTTI Michele 03 04 1988 84,08 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 75 -80 81 81 4 5 96,670
3 SE 89 M CASO Tammaro 28 09 1980 87,61 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -55 57 -62 57 5 4 66,733
7 SE 96 M FORGIARINI Valerio 16 05 1994 92,17 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 115 -120 -120 115 1 10 131,682
2 SE 96 M RIOSA Emmanuele 20 12 1988 90,95 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 90 95 -100 95 2 8 109,399
3 SE 96 M ECORETTI Manuel 20 05 1996 91,88 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 85 -90 -90 85 3 6 97,460
6 SE 96 M SCOTTI Alberto 09 05 1998 89,94 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 80 85 -90 85 4 5 98,358
1 M55 96 M BASSO BRUSA Luca 04 02 1972 89,96 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 60 65 -73 65 5 4 75,207
6 E15 96 M BALDI Federico 24 05 2006 95,16 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 43 46 -49 46 6 3 51,988
8 M45 102 M BOIOF Marian 02 09 1978 99,39 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 120 125 130 130 1 10 144,478
4 SE 102 M UANETTO Stefano 24 09 1996 96,88 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 90 97 103 103 2 8 115,588
5 SE 102 M BOLZONELLA Francesco 05 03 1991 97,93 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 93 97 -102 97 3 6 108,405
9 JU 109 M ARENA Christian 11 01 2001 108,44 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 125 128 132 132 1 10 142,381
10 SE 109+ M MAGRIS Riccardo 02 08 1993 120,82 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 130 138 -143 138 1 10 144,428
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2020 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI SPECIALITA' | STRAPPO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

12 JU 49 F BOMBEN Martina 07 12 2002 48,20 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 61 -63 65 65 1 10 102,693
11 U17 49 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 48,75 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 55 58 -60 58 2 8 90,821
5 JU 49 F MICHELUTTI Alessia 19 12 2001 48,38 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 38 41 43 43 3 6 67,736
13 SE 55 F OBODAI Abigail 20 06 1998 51,92 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 61 64 -66 64 1 10 95,532
2 SE 55 F VALERI Giulia 16 10 1993 51,10 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 43 45 -48 45 2 8 67,971
9 SE 55 F CANTIELLO Marina 20 04 1988 53,57 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 35 40 44 44 3 6 64,200
1 U17 55 F DEMIRI Sejla 07 06 2004 52,64 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 40 -42 -42 40 4 5 59,107
6 SE 55 F BAGATTO Anna 09 08 1993 50,57 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 30 34 38 38 5 4 57,850
7 SE 55 F BARCHIESI Arianna 04 08 1990 52,64 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 33 -37 -39 33 6 3 48,763
8 U17 59 F LOTTI Lisa 26 06 2003 58,07 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 63 66 69 69 1 10 95,229
14 JU 59 F VIVIAN Nicole 28 11 2001 55,19 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -50 50 53 53 2 8 75,720
10 SE 59 F TROMBINI Eleonora 29 01 1998 57,25 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. -50 50 -55 50 3 6 69,665
3 SE 59 F MONDELLO Alessia 25 06 1990 55,98 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 43 45 48 48 4 5 67,905
4 SE 59 F NANINO Fabiola 21 04 1987 58,62 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 38 40 -43 40 5 4 54,864
10 JU 64 F MANFREDI Eleonora Giovann 29 11 2002 63,44 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 60 64 -66 64 1 10 83,526
20 SE 64 F DEREATTI Nicole 10 04 1994 62,97 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 61 64 -66 64 2 8 83,902
4 SE 64 F LONGO Francesca 7 12 1985 62,90 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 57 -61 63 63 3 6 82,647
2 E15 64 F AQUILINO VIVOLI Alison Mic  10 05 2005 60,95 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 45 -48 -51 45 4 5 60,195

13 SE 64 F ROSSI Matilda 31 05 1998 63,24 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 35 -39 41 41 5 4 53,611
14 JU 64 F BASSI Valentina 19 01 2000 60,67 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 33 37 -40 37 6 3 49,638
16 JU 64 F ARZILLO Chiara 02 03 2000 61,62 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 27 30 32 32 7 2 42,514
15 SE 64 F VISCARDI Annalisa 21 12 1995 61,77 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 25 28 31 31 8 1 41,123
12 SE 71 F ULIANA Erika 29 08 1990 68,74 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. -53 56 60 60 1 10 74,777
5 SE 71 F MAURO Veronica 22 12 1993 70,89 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 45 50 55 55 2 8 67,422
11 SE 71 F SOSA Shaila 24 06 1994 64,64 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 40 -45 48 48 3 6 61,949
6 M45 71 F STEFANUTTI Stefania 13 05 1975 64,94 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 37 41 -45 41 4 5 52,771
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2020 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI SPECIALITA' | STRAPPO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

9 U17 76 F BORTOLIN Marianna 21 01 2004 75,35 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 57 60 -63 60 1 10 71,316
17 M55 76 F DARIO Barbara 20 07 1969 75,83 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 35 38 -41 38 2 8 45,028
7 SE 76 F VIDONI Elena 07 03 1990 74,87 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 31 32 -35 32 3 6 38,154
19 SE 81 F PITTMAN Crystal Faith 18 09 1991 76,77 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 80 84 87 87 1 10 102,488
18 SE 81 F SAMOILA Mariana Hermina 20 03 1988 76,14 0602022 A.S.D. High Quality Power 73 78 -82 78 2 8 92,246
8 JU 81 F CROVATO Elisa 18 01 2000 77,70 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -73 73 76 76 3 6 89,026
3 SE 81 F GRIPPARI Alice 31 12 1994 79,92 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 56 59 62 62 4 5 71,703
1 E15 81 F OMMENIELLO Eugenia 14 7 2005 77,46 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -39 39 43 43 5 4 50,443
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Cls Società Punti M Atleti F Atlete
1 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 178 96 13 82 9
2 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 89 34 6 55 11
3 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 60 60 10 0 0
4 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 51 34 5 17 3
5 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 49 30 5 19 4
6 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 30 12 2 18 3
7 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 29 10 3 19 3
8 0602022 A.S.D. High Quality Power 14 6 1 8 1
9 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 2 2 2 0 0

9 Società
Maschi 47

Femmine 34

FIPE - Federazione Italiana Pesistica
2020 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI SPECIALITA'                                                                                                                 

STRAPPO
Cervignano del Friuli | 26-27.10.2019

CLASSIFICA REGIONALE SOCIETA' | Strappo
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8 E15 55 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 49,37 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 70 73 -75 73 1 10 123,446
3 U17 55 M BALISTRERI Aldo Samuel 04 12 2003 54,80 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 68 -71 72 72 2 8 112,070
9 E15 55 M BOZZO Edoardo 16 10 2006 52,71 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 40 42 -45 42 3 6 67,369
17 E15 55 M FILIPPIN Cristian 12 07 2006 44,82 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 34 38 -44 38 4 5 69,831
1 E15 61 M LONGHIN Mattia 01 05 2005 60,80 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 93 98 103 103 1 10 148,669
5 SE 61 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 60,35 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 87 91 -95 91 2 8 132,028
2 E15 61 M FOGAR Emanuele 23 02 2006 58,75 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 67 71 76 76 3 6 112,377

18 SE 61 M CARAVELLO Luca 14 04 1994 58,50 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 73 -77 -77 73 4 5 108,271
22 U17 61 M DA ROS Federico 01 04 2004 61,00 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 57 64 67 67 5 4 96,488
12 JU 67 M ZANETTE Michele 06 01 2001 65,36 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 113 122 -131 122 1 10 167,779
14 SE 67 M CARPENE' Patrick 20 05 1996 65,32 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 105 110 -115 110 2 8 151,336
16 E15 67 M FILIPPIN Andrea 26 08 2005 66,60 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 60 66 -70 66 3 6 89,682
4 SE 67 M BONVENTO Giovanni 31 08 1994 66,10 0602022 A.S.D. High Quality Power -110 -110 -113  ---  ---  ---  ---
13 JU 73 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 69,97 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 116 132 -140 132 1 10 173,986
10 U17 73 M VAL Simone 08 05 2003 71,87 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 125 131 -137 131 2 8 169,952
11 U17 73 M ONGARO Simone 05 07 2003 70,42 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 100 -104 -104 100 3 6 131,303
15 SE 73 M MORASSUT Paolo 10 09 1992 72,29 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 85 90 -96 90 4 5 116,366
20 JU 73 M COSTELLA Davide 12 09 2000 67,48 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 85 -89 90 90 5 4 121,289
19 U17 73 M COLAVIZZA Eros 02 09 2003 67,50 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 68 -73 74 74 6 3 99,708
7 E15 73 M CIOCOIU Andrei Daniel 07 07 2006 69,82 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 58 62 -65 62 7 2 81,826
21 SE 73 M SCARPA Pietro 16 02 1999 69,98 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese -82 -82 -82  ---  ---  ---  ---
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2020 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI SPECIALITA' | SLANCIO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

12 SE 81 M MAESTRONI Marco 21 06 1987 80,87 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 125 -131 -131 125 1 10 152,075
16 SE 81 M RIZZI Michele 26 08 1994 79,37 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 110 116 -120 116 2 8 142,486
13 SE 81 M MASTROIANNI Davide 16 08 1993 73,08 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 100 106 112 112 3 6 143,908
2 E15 81 M TITTOTO Riccardo 07 03 2005 79,52 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 95 101 106 106 4 5 130,075

15 SE 81 M PRAMPERO Denni 21 06 1989 77,30 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 95 -101 105 105 5 4 130,783
4 SE 81 M MARCHETTI Mattia 15 03 1991 79,92 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 85 90 -95 90 6 3 110,156
5 M45 81 M VILLANI Manolo 29 08 1977 79,46 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 60 66 -71 66 7 2 81,022
1 M65+ 81 M DAVID Fernando 18 01 1954 77,55 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 55 60 66 66 8 1 82,065
10 SE 81 M SGRO' Fabrizio 14 09 1990 78,23 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -110 -111 -113  ---  ---  ---  ---
8 SE 81 M RUOSO Andrea 03 09 1991 76,80 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale -100 -100 -105  ---  ---  ---  ---
11 JU 89 M FICCO Cristiano 05 04 2001 81,79 1601093 G.S. Fiamme Azzurre 150 160 --- 160  ---  --- 193,554
6 SE 89 M FURLAN Luca 12 09 1991 83,77 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 140 150 -157 150 1 10 179,338
9 SE 89 M TOMARCHIO Gianluca 09 11 1988 87,87 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -120 120 -130 120 2 8 140,302
7 SE 89 M MARTIN Guido 20 05 1980 83,97 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale -110 110 115 115 3 6 137,335
14 SE 89 M MODONUTTI Michele 03 04 1988 84,08 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 93 98 -101 98 4 5 116,959
3 SE 89 M CASO Tammaro 28 09 1980 87,61 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 70 73 -76 73 5 4 85,465
7 SE 96 M FORGIARINI Valerio 16 05 1994 92,17 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. -125 -125 130 130 1 10 148,858
3 SE 96 M ECORETTI Manuel 20 05 1996 91,88 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 120 125 127 127 2 8 145,616
2 SE 96 M RIOSA Emmanuele 20 12 1988 90,95 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 110 115 -119 115 3 6 132,430
6 SE 96 M SCOTTI Alberto 09 05 1998 89,94 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 100 105 108 108 4 5 124,972
1 M55 96 M BASSO BRUSA Luca 04 02 1972 89,96 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 75 80 85 85 5 4 98,348
6 E15 96 M BALDI Federico 24 05 2006 95,16 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 60 63 65 65 6 3 73,461
8 M45 102 M BOIOF Marian 02 09 1978 99,39 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 150 157 163 163 1 10 181,153
5 SE 102 M BOLZONELLA Francesco 05 03 1991 97,93 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 120 125 -130 125 2 8 139,697
4 SE 102 M UANETTO Stefano 24 09 1996 96,88 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 110 117 -123 117 3 6 131,299
9 JU 109 M ARENA Christian 11 01 2001 108,44 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 155 159 163 163 1 10 175,820
10 SE 109+ M MAGRIS Riccardo 02 08 1993 120,82 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 160 170 -180 170 1 10 177,919
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2020 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI SPECIALITA' | SLANCIO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

12 JU 49 F BOMBEN Martina 07 12 2002 48,20 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 77 81 83 83 1 10 131,131
11 U17 49 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 48,75 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 68 72 -75 72 2 8 112,743
5 JU 49 F MICHELUTTI Alessia 19 12 2001 48,38 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine -55 57 61 61 3 6 96,091
13 SE 55 F OBODAI Abigail 20 06 1998 51,92 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 80 -83 -84 80 1 10 119,415
9 SE 55 F CANTIELLO Marina 20 04 1988 53,57 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 56 61 61 2 8 89,004
1 U17 55 F DEMIRI Sejla 07 06 2004 52,64 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 57 -61 --- 57 3 6 84,228
2 SE 55 F VALERI Giulia 16 10 1993 51,10 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 53 -57 57 57 4 5 86,097
7 SE 55 F BARCHIESI Arianna 04 08 1990 52,64 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 48 52 -55 52 5 4 76,839
6 SE 55 F BAGATTO Anna 09 08 1993 50,57 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 40 45 50 50 6 3 76,118
8 U17 59 F LOTTI Lisa 26 06 2003 58,07 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 78 81 84 84 1 10 115,931
10 SE 59 F TROMBINI Eleonora 29 01 1998 57,25 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 65 -70 -70 65 2 8 90,564
4 SE 59 F NANINO Fabiola 21 04 1987 58,62 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 48 51 54 54 3 6 74,066
3 SE 59 F MONDELLO Alessia 25 06 1990 55,98 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale -53 53 -57 53 4 5 74,979
14 JU 59 F VIVIAN Nicole 28 11 2001 55,19 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. --- --- ---  ---  ---  ---  ---
20 SE 64 F DEREATTI Nicole 10 04 1994 62,97 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 80 -85 85 85 1 10 111,433
4 SE 64 F LONGO Francesca 7 12 1985 62,90 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 75 78 80 80 2 8 104,949
10 JU 64 F MANFREDI Eleonora Giovann 29 11 2002 63,44 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 75 77 -79 77 3 6 100,492
2 E15 64 F AQUILINO VIVOLI Alison Mic  10 05 2005 60,95 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -58 58 -62 58 4 5 77,585
13 SE 64 F ROSSI Matilda 31 05 1998 63,24 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 45 50 -55 50 5 4 65,379
14 JU 64 F BASSI Valentina 19 01 2000 60,67 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 35 40 44 44 6 3 59,028
15 SE 64 F VISCARDI Annalisa 21 12 1995 61,77 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 35 38 41 41 7 2 54,388
16 JU 64 F ARZILLO Chiara 02 03 2000 61,62 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. -35 38 41 41 8 1 54,470
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DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

12 SE 71 F ULIANA Erika 29 08 1990 68,74 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 73 78 81 81 1 10 100,949
5 SE 71 F MAURO Veronica 22 12 1993 70,89 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 60 64 67 67 2 8 82,132
11 SE 71 F SOSA Shaila 24 06 1994 64,64 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 55 60 60 3 6 77,436
6 M45 71 F STEFANUTTI Stefania 13 05 1975 64,94 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 47 49 -53 49 4 5 63,068
9 U17 76 F BORTOLIN Marianna 21 01 2004 75,35 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 73 -77 -77 73 1 10 86,767
7 SE 76 F VIDONI Elena 07 03 1990 74,87 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. -48 48 51 51 2 8 60,807
17 M55 76 F DARIO Barbara 20 07 1969 75,83 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 -54 -54 50 3 6 59,248
19 SE 81 F PITTMAN Crystal Faith 18 09 1991 76,77 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 93 96 100 100 1 10 117,802
18 SE 81 F SAMOILA Mariana Hermina 20 03 1988 76,14 0602022 A.S.D. High Quality Power 88 93 98 98 2 8 115,899
8 JU 81 F CROVATO Elisa 18 01 2000 77,70 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 83 -87 -87 83 3 6 97,226
3 SE 81 F GRIPPARI Alice 31 12 1994 79,92 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 75 80 -84 80 4 5 92,520
1 E15 81 F OMMENIELLO Eugenia 14 7 2005 77,46 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 50 -54 -55 50 5 4 58,654
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Cls Società Punti M Atleti F Atlete
1 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 161 91 13 70 9
2 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 94 35 6 59 11
3 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 59 59 10 0 0
4 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 53 33 5 20 4
5 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 51 32 5 19 3
6 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 35 16 2 19 3
7 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 28 9 3 19 3
8 0602022 A.S.D. High Quality Power 8 0 1 8 1
9 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 1 1 2 0 0

9 Società
Maschi 47

Femmine 34
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